关于举办 2017年安庆市图书资料专业技术人员

继续教育培训班的通知

各县（市）、区图书馆，市各有关单位：

根据人社局关于 2017年继续教育培训的通知（宜人社秘〔2017〕
53号），安庆市图书馆（安庆市图书资料专业技术人员继续教育培训
基地）定于 6月 2日举办 2017年度安庆市图书资料专业技术人员继续
教育培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：全市图书资料系列新参加工作人员和初、中级专
业技术人员。按文件要求，专业技术人员凡晋升、聘任、续聘、年度
考核均需完成每年规定的继续教育学时。

二、培训内容：“现代图书馆的功能与服务”、“图书馆创新服
务的实践与思考”、“古籍知识浅谈”、“公共图书馆数字化建设”，
主讲人：安庆师范大学图书馆副馆长等。采取集中面授、交流研讨与
PPT演示相结合的教学形式。

三、培训时间：5月23日（节假日除外）起报名，6月2日全天上课。

四、报名培训地点：菱湖南路 163号市图书馆一楼多功能报告厅。

五、费用：交通、住宿费自理，资料费 200元（由学员向书店购买）。

六、学时计算：本次为专业课培训，考试合格后按 72学时计入继
续教育学时。公共课培训另由市人社局统一组织实施。无上课考勤记
录的不计学时，学员请假须单位出示证明并经市文广新局组织人事科核准。

七、注意事项：①已有继续教育证书者，务必将证书带来；需办
理新证者，报名时请交 2 寸免冠照片一张，逾期恕不补办。外地学员
请携带身份证。②请登录安庆市图书馆网站本通知页面下载打印《安
徽省专业技术人员继续教育登记表》一式三份，填写好“姓名”至“任职
时间”栏，并在“单位初审意见”栏盖好所在单位公章，报名时带来。

联系电话：0556-8759055 培训 QQ群：433260083

联 系 人：徐先霞 15655660889、程丽君 15655660890
电子信箱：1743905242@qq.com 网址：www.aqlib.cn

安庆市图书馆  安庆市图书馆学会
2017年 5月 16日

mailto:1743905242@qq.com
http://www.aqlib.cn